Протокол №П-КК-03/2/2011 от 31 марта 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-03/2/2011

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 31 марта 2011 года

Дата составления протокола – 31 марта 2011 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Соколов Геннадий Кузьмич

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Трепалюк В.В. – начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Партнерства - Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Партнерства - Филаткин Александр Юрьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за март 2011г.

2. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2011г.

СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в март 2011 года. Доложил, что все проверки за отчетный период

проведены в соответствии с планом проверок членов Партнерства на 2011 год.

Представил на рассмотрение Акты камеральных проверок членов Партнерства за март

2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

П-136К/310311

от 31 марта

2011г.

2 170 Общество с ограниченной ответственностью
П-137К/310311

от 31 марта

Протокол №П-КК-03/2/2011 от 31 марта 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

«Газпром газнадзор» 2011г.

3 171
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз-Кубань»

П-138К/310311

от 31 марта

2011г.

4 173
Общество с ограниченной ответственностью «Ай-

Си-Эс Интегрированные решения»

П-140К/310311

от 31 марта

2011г.

5 174
Проектное республиканское унитарное предприятие

«Белгипрогаз»

П-141К/310311

от 31 марта

2011г.

6 176
Закрытое акционерное общество «Санкт-

Петербургский Институт Теплоэнергетики»

П-142К/310311

от 31 марта

2011г.

7 178
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром связь»

П-143К/310311

от 31 марта

2011г.

8 179
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Кузнецк»

П-144К/310311

от 31 марта

2011г.

9 184

Федеральное государственное унитарное

предприятие , основанное на праве хозяйственного

ведения, «Государственный проектно-

изыскательский институт земельно-кадастровых

съемок»

П-145К/310311

от 31 марта

2011г.

10 143 Закрытое акционерное общество «Газтелеком»
П-146К/310311

от 31 марта

2011г.

11 168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

П-147К/310311

от 31 марта

2011г.

12 169
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Москва»

П-148К/310311

от 31 марта

2011г.

13 180
Общество с ограниченной ответственностью

«Промышленные системы»

П-149К/310311

от 31 марта

2011г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за март 2011г.:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

П-136К/310311

от 31 марта

2011г.

2 170
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром газнадзор»

П-137К/310311

от 31 марта

Протокол №П-КК-03/2/2011 от 31 марта 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 3

2011г.

3 171
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз-Кубань»

П-138К/310311

от 31 марта

2011г.

4 173
Общество с ограниченной ответственностью «Ай-

Си-Эс Интегрированные решения»

П-140К/310311

от 31 марта

2011г.

5 174
Проектное республиканское унитарное предприятие

«Белгипрогаз»

П-141К/310311

от 31 марта

2011г.

6 176
Закрытое акционерное общество «Санкт-

Петербургский Институт Теплоэнергетики»

П-142К/310311

от 31 марта

2011г.

7 178
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром связь»

П-143К/310311

от 31 марта

2011г.

8 179
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Кузнецк»

П-144К/310311

от 31 марта

2011г.

9 184

Федеральное государственное унитарное

предприятие , основанное на праве хозяйственного

ведения, «Государственный проектно-

изыскательский институт земельно-кадастровых

съемок»

П-145К/310311

от 31 марта

2011г.

10 143 Закрытое акционерное общество «Газтелеком»
П-146К/310311

от 31 марта

2011г.

11 168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

П-147К/310311

от 31 марта

2011г.

12 169
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Москва»

П-148К/310311

от 31 марта

2011г.

13 180
Общество с ограниченной ответственностью

«Промышленные системы»

П-149К/310311

от 31 марта

2011г.

Голосовали:

1. Серебряков Владимир Федорович – «за»

2. Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить Акты камеральных проверок членов Партнерства за март 2011г.:

Протокол №П-КК-03/2/2011 от 31 марта 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 4

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1 167
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Волгоград»

П-136К/310311

от 31 марта

2011г.

2 170
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром газнадзор»

П-137К/310311

от 31 марта

2011г.

3 171
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз-Кубань»

П-138К/310311

от 31 марта

2011г.

4 173
Общество с ограниченной ответственностью «Ай-

Си-Эс Интегрированные решения»

П-140К/310311

от 31 марта

2011г.

5 174
Проектное республиканское унитарное предприятие

«Белгипрогаз»

П-141К/310311

от 31 марта

2011г.

6 176
Закрытое акционерное общество «Санкт-

Петербургский Институт Теплоэнергетики»

П-142К/310311

от 31 марта

2011г.

7 178
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром связь»

П-143К/310311

от 31 марта

2011г.

8 179
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром добыча Кузнецк»

П-144К/310311

от 31 марта

2011г.

9 184

Федеральное государственное унитарное

предприятие , основанное на праве хозяйственного

ведения, «Государственный проектно-

изыскательский институт земельно-кадастровых

съемок»

П-145К/310311

от 31 марта

2011г.

10 143 Закрытое акционерное общество «Газтелеком»
П-146К/310311

от 31 марта

2011г.

11 168
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Саратов»

П-147К/310311

от 31 марта

2011г.

12 169
Общество с ограниченной ответственностью

«Газпром трансгаз Москва»

П-148К/310311

от 31 марта

2011г.

13 180
Общество с ограниченной ответственностью

«Промышленные системы»

П-149К/310311

от 31 марта

2011г.

По вопросу №2 повестки дня. Выступил начальник контрольно-экспертного отдела

Партнерства Трепалюк В.В., который предложил членам Контрольной комиссии

Партнерства в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

Протокол №П-КК-03/2/2011 от 31 марта 2011 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 5

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-график

контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» на апрель 2011г.:

2.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил членам Контрольной комиссии Партнерства

рассмотреть План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2011г.

2.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2011г.

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Соколов Геннадий Кузьмич – «за»

Кадин Сергей Николаевич– «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2011г.

Председатель Контрольной комиссии

В.Ф. Серебряков

Секретарь Контрольной комиссии А.Ю. Филаткин